
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 
RETIFICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 003/2020 
Retificação de matéria de responsabilidade da Prefeitura do Município de 

Jahu, publicada na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo, dia 28 de 

novembro de 2020, sábado, Caderno Executivo I, página 255: 

PROCESSO Nº 3213-PG/2020 – ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU – 

MODALIDADE – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020  

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA 
CONTROLE DE GLICEMIA EM ATENDIMENTO ÀS ORDENS JUDICIAIS. 
 
- ONDE SE LÊ: 
 
... REALIZAÇÃO: 03 de dezembro de 2020 - HORÁRIO: 09:00 horas 

O Edital está disponível a partir de 16 de novembro de 2020... 

 
- LEIA-SE: 
 

... REALIZAÇÃO: 11 de dezembro de 2020 - HORÁRIO: 09:00 horas 

O Edital está disponível a partir de 27 de novembro de 2020... 

 
Jahu, 01 de dezembro de 2.020. 
SILVIA HELENA SORGI 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 


